
2020 年 4 月 18 日 

お得意先各位 

竹本技研株式会社 

新型コロナウィルスに伴う弊社の対応とご協力のお願い（その２） 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」について、日本政府は対象地域を全

国に拡大し、これまでの宣言対象の７都府県に北海道、茨城県、石川県、岐阜県、愛知県、京都府

の６つの道府県を加えた 13 都道府県について、「特定警戒都道府県」と位置づけました。これに伴いま

して、政府ならびに各地方自治体からは様々な要請と取り組みが発表されております。 

 

弊社としましても、この対象地域拡大を受け、「特定警戒都道府県」以外の地域においても、業務に

支障のない範囲で在宅勤務を推進してまいります。お得意先様にご迷惑をお掛けしない様、メーカーなら

びに協力会社との連携により安定した商品の提供に努めてまいりますので、ご理解の程よろしくお願いい

たします。 

 

なお不測の事態ではございますので、ご注文に際し 回数の集約と余裕をもった納期設定にご協力頂

きたくお願い申し上げます。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


